
Auto – moto

* Koupím historický motocykl
nebo moped i nepojízdný nebo
díly. Tel.: 608 773 933.
* Koupím starý motocykl,
moped, i náhradní díly.  Telefon:
777 640 002.
* Prodám VW GOLF 4 19 Tdi,
74 kW combi, rok výro-
by 12/2004, druhý majitel, naje-
to poctivých 273 tis. km, výba-
va: TZ, klima, vyhřívaná
sedadla, 10x airbag, ABS, RDS,
centrální zamykání, originální
rádio, tónovaná skla, historie
vozidla – servisní knížka, vše
plně funkční a ve velmi dobrém
stavu. Cena 60 000 Kč. Při rych-
lém jednání sleva možná. Bližší
inf. na tel.: 774 852 550.
* Prodám Š OCTAVIA,rok výro-
by 2000, 1,9 TDi 66 kW, sedan,
najeto 280 tis. km, EKO zapla-
ceno, cena pevná 30 000 Kč.
Tel.: 608 001 304.

* Pronajmu bytovou jednotku
1+K, 18 m2, 2. patro v obci Dry-
sice. Nájem včětně inkasa
a všech plateb 5 000 Kč/měs.,
bez kauce. Volné ihned. Pouze
pracující nebo starob. důchod-
ce.Tel.: 728 250 297.
* Hledám podnájem bytu 1+1
nebo garsonky ve Vyškově. Cena
dohodou. Tel.: 773 570 013.
* Hledám pronájem bytu 2+1
nebo 1+1 ve Vyškově od 1. květ-
na 2018. Tel.: 727 941 487.
* Hledám pronájem bytu nebo
uzamykatelného pokoje do
7 000 Kč včetně inkasa, bez
kauce ve Vyškově a okolí. Tel.:
720 173 803, volat po 15. hod.
* Pronajmu byt 2+kk o výměře
68m2 v„Cukrovarské vile“ ve Vyš-
kově. Nájemné 8 400 Kč  + služby.
Vratná kauce.Tel.: 602 732 561,
e-mail: vincze@email.cz
* Pronajmu garáž na ul Puški-
nova ve Vyškově. Informace na
tel.: 777 329 879.
* Pronajmu byt v Lulči 2+KK,
85 m2, terasa, nájem 6 000 Kč +
inkaso + kauce. Tel.: 777 603 678.
* Hledám dlouhodobý proná-
jem bytu 2+1, 2+KK, Rousínov,
Slavkov, Holubice. RK nevolat.
Tel.: 776 044 949, nejlépe od
února 2018.
* Pronajmu 1 samost. pokoj (vč.
zákl. vybavení), 15 m2, v přízemí
RD Vyškov, u nemocnice.
K dispozici kuchyňka (vařič,
mikrovlnka), pračka, WC,
sprch. kout, Wi-Fi, lednička.
Nejlépe pro ženu nekuřačku.
Cena 4 700 Kč + služby.  Telefon:
603 492 586.

* Prodám velmi levně celoroční
značkovou dívčí obuv ve veli-
kosti 22–26, značka Superfit,
Alpine, Befado atd. Obuv ve
velmi dobrém stavu, po jednom
dítěti. Tel.: 604 654 442.
* Prodám karlovarský porce-
lán, kávová souprava celo-
zlatá, motiv 3 grácie, 17 ks za
2 700 Kč, čajovou bílou soup.
motiv s fialkami, 17 ks za
1 300 Kč, růžový, 2 ks tácek na

Byty – nemovitosti

Pronájmy

Prodej

PODLAHY – DVEŘE
NOVÁK

Dodání a montáž:
• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoor, Masonite

Telefon: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.cz

PRONÁJEM
OBCHODNÍCH PROSTOR
Vyškov, Husova ulice, 131 m2,
dlouhodobě. Od 1. 2. 2018.

Informace: 722 477 111

Pronájem pokojů v BD, VY 3, pokoje 
pro 2 – 4 os., jen dlouhodobě, 

firmy i ostatní. Tel.: 604 673 818
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EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám 

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Různé

Zaměstnání

BAZAR – ZASTAVÁRNA
ROUSÍNOV

• komisní prodej použitého zboží
• zástava různého druhu zboží

Zlato, mobilní telefony, spotřební
elektronika, elektrické nářadí,
notebooky, sportovní potřeby
V roce 2018 nová služba

pro zákazníky:

Servis kol
• Drobné opravy brzd, řazení, lepení

duší, výměna poškozených dílů

Profesionální
permanentní make-up

• Obočí 3D vláskování, pudrové
• Rty kontura, 3D výplň
• Linky horní, spodní

DÁRKOVÉ POUKAZY
SUNMED Vyškov,
tel.: 739 868 402

ZASTAVÁRNA – BAZAR
RYCHLÁ PŮJČKA
– peníze ihned na ruku, solidní jednání.

VÝKUP ZLATA
– všeho druhu za nejvyšší ceny, až 1 100 Kč/g

ZASTAVUJEME, VYKUPUJEME, PRODÁVÁME
zlato, zubní zlato, stříbro, elektroniku, nářadí,
motorové a elektrické pily, křovinořezy, sekačky,
mob. telefony, notebooky, počítače, sportovní
potřeby, hudební nástroje, obrazy, sošky, zbraně,
ledničky, pračky, ždímačky, jízdní kola, hračky
a mnoho jiného, vše, co je u nás prodejné. 

Slavkov u Brna, Brněnská 97
Otevírací doba: PO–PÁ 9.00–17.00

SO, NE po tel. domluvě
Tel.: 605 151 548, e-mail: zastavarna.slavkov@seznam.cz

Volná místa pro děti!
ŠKOLIČKA a MINIŠKOLIČKA

pro děti od 2 do 7 let
v DĚTSKÉM STUDIU TKANIČKA

www.deti-hlidani-vyskov.cz
Sušilova 36/10, Vyškov. Tel.: 776 282 601

Žaluzie • Dveřní sítě
Sítě proti hmyzu

Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326,

604 863 437

VÝKL AD  K ARET
7 32  213  678

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

RYCHLÁ NEBANKOVNÍ PŮJČKA
Tel.: 607 763 531

* Hledám paní na úklid RD ve
Vyškově, 5 hod. týdně. Telefon:
776 694 452.

Zavedená firma FORMAT 1 spol. s r. o.
v Křenovicích u Slavkova u Brna hledá:

■ ELEKTROMECHANIKA do dílny
■ ZÁMEČNÍKA do dílny
■ ELEKTROMECHANIKA na montáž

a servis zařízení u zákazníka

Jednosměnný provoz, po–pá
Bližší informace na tel. 

739 069 991, 544 223 668
adresa: 

Mlýnská 304/84, 683 52  Křenovice

Rubis club, Havlíčkova Vyškov přijme
OBSLUHU HERNY. Tel.: 720 602 145

Autodoprava v Bučovicích přijme
ŘIDIČE sk. B pro mezinárodní
přepravu zboží na plachtovou
dodávku. Jezdíme EU. Požadujeme
časovou nezávislost. 
Tel.: 604 191 911.

Přijmeme do HPP
zedníky

Požadujeme výuční list, spolehlivost,
flexibilitu a samostatnost při práci. ŘP
sk. B výhodou.
Nabízíme dobré platební podmínky,
dopravu do zaměstnání, většina prací
na okrese Vyškov.
SVOBODA-stavby s. r. o. Bučovice.

Kontakt 732 249 617.

Znovu vyrovnaný, znovu po dobrém hospodaření města.
Vyškovští zastupitelé schválili v pondělí 11. prosince na svém
letošním posledním zasedání rozpočet na rok 2018. Jeho celkové
příjmy činí 430 166 200 korun, výdaje dosahují výše 485 166 200
korun. Rozpočet jako celek je tedy sestavený jako schodkový.
Rozdíl je nicméně krytý použitím nespotřebované rezervy
vytvořené v roce 2017 ve výši 55 milionů. 

Rozpočet byl sestavený ve spo-
lupráci s jednotlivými vedoucími
odborů městského úřadu, správci
rozpočtových prostředků a před
předložením orgánům města byl
projednávaný v několika kolech
na úrovni vedení města a s poli-
tickými kluby. „Rozpočet budeme
mít znovu vyrovnaný s tím, že se
opět můžeme pochlubit výraznou
účelovou rezervou. V rozpočtu
2018 jsme částku 55 milionů
navýšili o 20 milionů. Z těchto 75
milionů korun nás čeká první
splátka za zimní stadion podle
koncesní smlouvy v prosinci roku
2018 ve výši 41,5 milionu korun,“
popsal starosta Vyškova Karel
Goldemund. 

Výdaje v hlavní činnosti jsou

zapracované v celkové výši
485 166 200 korun, tvoří je běžné
výdaje včetně investiční akcí
i kapitálové výdaje.

K největším a nejatraktivněj-
ším investicím města v nadchá-
zejícím roce patří výstavba více-
účelového sportovního hřiště
s umělým povrchem v Hamilto-
nech za 2 miliony korun
a v Rychtářově za 1,8 milionu. Víc
než sedmimilionovou investici
představuje zásadní úprava před-
muzejního prostoru. Radnice opět
myslí i na rekonstrukci chodní-
ků.

Město bude také pokračovat ve
volnočasovém a streetworkovém
vybavení sportovního areálu. Za
5 milionů je plánovaná obnova

Opět vyrovnaný: Vyškov má rozpočet pro rok 2018
skateparku u zimního stadionu.
Vzniknout má inové dětské hřiště
Na Hraničkách. Na letošní práce
naváže II. etapa opravy Masary-
kova náměstí, uskutečnit se má
i závěrečná III. etapa regenerace
sídliště Dukelská. 

Vyškov rovněž získá důstojnou
připomínku sto let starých udá-
lostí. Památník padlým v první
světové válce vznikne na vyškov-
ském hřbitově z božanovského
pískovce. Tvořit jej bude žena sví-
rající prázdný kabát, který při-
pomíná podobu padlého muže. 

Město rovněž nezapomíná na
své školy a školky. Miliony korun
poputují na opravy fasád, rekon-
strukce elektrorozvodů, vybavení
školních zahrad, například
uZákladní školy Tyršova se počítá
srekonstrukcí žákovských šaten.
Šatny se změní i v případě Aqua-
parku Vyškov. V plánu je výměna
šatních skříněk a jejich mincov-
ních zámků za čip. „Dočkáme se
toho, že čipem návštěvníci zaplatí

iza občerstvení, což zvýší bezpeč-
nost akomfort návštěvy atrakce,“
poznamenal starosta Golde-
mund.

Zoopark Vyškov chce rozšířit
nabídku pro návštěvníky a uká-
zat podvodní svět ryb v přiroze-
ném venkovním prostředí. Expo-
zice Pod hladinou má vzniknout
vedle dřevěného kulatého altánu. 

Budovu Knihovny Karla Dvo-
řáčka čeká výměna střešní kryti-
ny aklimatizace prostor základní
umělecké školy, město bude rov-
něž předfinancovávat projekt,
který počítá smodernizací datové
sítě a IT prostředků. 

V otázce bezpečnosti dojde
mimo jiné za víc než 2 miliony
korun na úvodní etapu obnovy
stávajících kamer pro potřeby
městských strážníků. Předpoklá-
dá se, že dojde k výměně sedmi
z nich. Dobrovolní hasiči, kteří si
v příštím roce připomenou 150 let
založení, pak mají dostat za 800
tisíc nové terénní auto. (mko)

Černá kronika
V DOMĚ MĚL PĚSTÍRNU IVARNU

Vyškovští kriminalisté zabývající se
drogovou trestnou činností měli již delší
dobu v hledáčku třicetiletého muže.
Minulý  týden recidivistu zadrželi
v domě v menší obci na Vyškovsku.
Během domovní prohlídky u něj poli-
cisté našli marihuanu, pervitin i chemi-
kálie apředměty potřebné k výrobě per-
vitinu. Kriminalisté si odvezli více než
170 kusů usušených částí rostliny konopí
ataké 170 gramů již usušené marihuany.
Mladý muž drogy vyráběl apěstoval pro
svou vlastní potřebu i jimi zásoboval své
známé. Přitom před třemi lety přímo na
Vánoce jej vyškovští kriminalisté
zadrželi ve stejném domě. Tehdy si
z domu udělal pěstírnu konopí. Jak se
však ukázalo, ani podmíněný trest odně-
tí svobody jej od výroby drog neodradil,
ba naopak, k marihuaně si přibral ještě
pervitin. Kriminalisté jej obvinili z trest-
ného činu nedovolená výroba a jiné
nakládání s omamnými a psychotrop-
ními látkami a s jedy. Soud vyhověl
návrhu státního zástupce a obviněný se
nachází ve vazbě. Nyní mu hrozí až dese-
tiletý trest odnětí svobody.

V letošním roce se jedná na Vyškov-
sku o čtyřiadvacátý případ týkající se
výroby omamných a psychotropních
látek. Loni jich bylo o dva méně.

ZLODĚJ UKRADL VĚCI
Z PŘÍVĚSNÉHO VOZÍKU 

Koncem minulého týdne nahlásili

obyvatelé rodinného domu ve Slavíko-
vicích vloupání. Jak se ukázalo, dosud
neznámý výtečník překonal oplocení
a dostal se na pozemek u domu a z pří-
věsného vozíku si pobral, co se mu hodi-
lo. Zmizela kladiva i asi devítikilová
palice, pilníky na kov i speciální kovář-
ské kladivo. Předběžná škoda přesahuje
čtyři tisíce korun. Případem se zabývají
vyškovští policisté.

IV ADVENTNÍM ČASE 
USEDAJÍ ZA VOLANT ŘIDIČI 
POD VLIVEM ALKOHOLU

Konec uplynulého týdne se ani
v adventní čas neobešel bez hříšníků,
kteří neměli za volantem co dělat. Tři
řidiči měli pozitivní dechovou zkoušku
ajeden nedbal soudem uloženého zákazu
řízení. Tento muž se bude u soudu zod-
povídat z trestného činu maření výkonu
úředního rozhodnutí. U dalších moto-
ristů odborný přístroj neukázal malé
hodnoty. V Bučovicích naměřili policisté
třicetiletému šoférovi 2,39 promile alko-
holu a ve Vyškově cizinci dokonce 2,65
promile. Ten nepředložil řidičský průkaz
askončil v policejní cele. Oba jsou podez-
řelí z trestného činu ohrožení pod vlivem
návykové látky. Popíjení většího množ-
ství vína předchozího večera se nevy-
platilo devětačtyřicetileté ženě. V obci
Šaratice jí v soboru ráno naměřila poli-
cejní hlídka půl promile. Tu u správního
orgánu čeká tučná pokuta a zákaz říze-
ní. por. Mgr. Alice Musilová

Nominujte „Sportovce Vyškova 2017“ 
Komise pro sport a tělovýchovu Rady města Vyškova žádá

sportovní oddíly a kluby o zaslání návrhů na nominace do
již 16. ročníku tradiční městské ankety „Sportovec Vyškova
2017“. Navržená jména sportovců v kategoriích jednotlivci
a sportovní kolektivy zdůvodněte jejich nejlepšími výkony
a úspěchy v roce 2017, doložte např. i výsledkové listiny a kon-
takty na sportovce a jejich oddíly. Na základě těchto návrhů
odborná komise vytvoří anketní lístek, který bude od ledna
2018 nabídnutý sportovní i odborné veřejnosti ke hlasování.
Po tomto hlasování bude vyhlášeno 10 nejoblíbenějších spor-
tovců a 5 sportovních kolektivů. Upozorňujeme, že do ankety
mohou být nominováni pouze sportovci vyškovských spor-
tovních klubů nebo sportovci s trvalým bydlištěm ve Vyškově. 

V rámci ankety můžete také nominovat „Sportovní osobnost
Vyškova“ a „Trenéry roku 2017“.

Své návrhy posílejte nejpozději do 8. 1. 2018 na adresu:
K. Müller, MěÚ Vyškov, OŠKS, Masarykovo nám. 1, telefon: 
517 301 292, e-mail: k.muller@meuvyskov.cz

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky
ZPÍVÁNÍ POD VÁNOČNÍM STROMKEM

Zveme vás na zpívání pod vánočním
stromem za kulturním domem v Rychtá-
řově. Akce se uskuteční 23. 12. 2017 od
19 hodin.

POZVÁNKY DO ZOOPARKU VYŠKOV
23. 12.–2. 1. Sváteční zoo – od 9.00

do16.00 hodin ZOO PARK Vyškov.
Samostatná sváteční procházka po zoo

a návštěva  Hanáckého statku s vánoční
a novoroční výzdobou. (výstava „Anděl
zasahuje!“,  tradiční i moderní pohled na
vánoční betlém...)  V ceně vstupenky je
balíček krmení pro zvířátka zdarma.
Balíček si vezmete u pokladny zoo
a obdarujete laskominou naše zvířátka.
Poloviční vstupné –dospělí 30/děti 20Kč.

POZVÁNKA NA VÁNOČNÍ KONCERT
Smíšený pěvecký sbor Sušil zve

všechny své příznivce na vánoční kon-
cert, který se bude konat v úterý 26. pro-
since 2017 v 16 hodin v kostele sv. Maří
Magdalény v Rousínově.

CHOVATELSKÉ TRHY VE VYŠKOVĚ
Trhy chovatelů exotického ptactva,

králíků, zakrslých králíčků, morčat,
holubů a drůbeže se konají v neděli
31. 12. 2017 od 7 do 11 hodin v chova-
telském areálu u vlakového nádraží
Vyškov. Prodej různých druhů krmiv
a léčiv, kroužků pro exotické ptactvo
na rok 2018, chovatelských, zahrad-
nických potřeb, uzenin, včelích pro-
duktů apod. Výkup exotického ptactva
a králičích kožek je zajištěn. Bližší info
na telefon: 739 665 050 (p. Lejsek) Příš-
tí chovatelské trhy se konají 29. 4.
2018.

NOVOROČNÍ OHŇOSTROJ
Město Ivanovice n. H. zve na Novo-

roční ohňostroj, který se uskuteční
v pondělí 1. ledna 2018 v 18 hodin na
Palackého náměstí.

DĚTSKÝ KARNEVAL
Město Ivanovice n. H. zve děti a jejich

rodiče na DĚTSKÝ MAŠKARNÍ KAR-
NEVAL, který se uskuteční v sobotu
6. ledna 2018 od 14 hodin v kulturním
domě. Pro děti jsou připraveny hry, sou-
těže a zábavný program.Vstupné: děti
zdarma, dospělí 25 Kč.

stopce na dezerty a dvojkošíček
za 500 Kč/ks. Nikdy nepoužité
aj. Tel.: 721 551 246, 721 636 313,
Rousínov.
* Prodám šicí stroj VERITAS,
skříňový. Tel.: 736 422 215.
* Prodám hoblovku, nůž 30 cm,
kombinovanou i s cirkulárkou
380 V a markýzu 4 m. Ceny
dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám kvalitní vlněný
koberec 160x90 cm, jako nový,
PC 3 000 Kč, nyní 900 Kč. Tel.:
733 582 640.
* Prodám lednici s mrazákem
zn. CANDY, rozměr: 580 x 435
x 830 za 600 Kč, kolébku masiv
borovice 1200x500 za 2 000 Kč,
dveře plné, 80 P, dub Aragon +
obložka za 3 000 Kč a dveře
plné posuvné do pouzdra 90 +
obložky 70 P/12, 60 P/16 a 80
P/10 za 3 000 Kč/ks. Vše nové,
zabalené. Tel.: 606 188 700.
* Prodám levně manželskou
bílou kovovou postel i s matrací,
180x200 cm.Tel.: 605 837 322.
* Prodám upravenou pane-
lákovou kuchyňskou linku
s prodlouženou pracovní
deskou, šuplíky, poličkami
a dveřmi na potrav. skříň. Barva
světlý dub. Odběr leden 2018,
levně. Tel.: 737 707 512.
* Prodám WAFky 4 kW, stáří 4
roky, funkční, cena 1 500 Kč.
Tel.: 776 441 209.
* Prodám rozkládací pohovku,
béžovooranžový vzor, úlož-
ný prostor, 2000x1300, cena
2 000 Kč. Tel.: 776 441 209.
* Prodám pěkné chlapecké boty
na běžky, velikost 32, zn. Fis-
cher, cena 500 Kč, černošedé
barvy. Tel.: 605 291 669.
* Prodám americké stříbrné
dolary. Tel: 728 738 343.

* Koupím staré věci z pozůsta-
losti. Veškerý nábytek do
roku 1970: židle, křesla, stoly,
lustry, lampy, kočárky a hračky
(auta, stavebnice, panenky), sklo
(vázy z 60. let), porcelán (sošky,
servisy), plechové reklamní
cedule a vybavení ze starého
obchodu. Stará rádia, gramofo-
ny (i novější), vojenské věci
z I. a II. světové války (bodáky,
šavle, helmy, uniformy, řády,
vyznamenání). Medaile, mince,
hodinky, pohlednice, knihy, pla-
káty, hospodářské nářadí (cepy,
díže, trakaře), stará kola a různé
technické zajímavosti. Seriozní
jednání. Přijedu, dobře zapla-
tím. Telefon: 777 032 904.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky,
pohlednice, apod. Seriozní jed-
nání. Tel.: 608 446 406.
* Koupím starý nábytek,
pohlednice do roku 1950, byto-
vé doplňky, lustry, lampy,
kapesní i mechanické pánské
hodinky, hodiny, odznaky, půd-
ní veteš, aj. Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Koupím zlaté československé
dukáty, aj. zlaté mince. Tel.:
778 080 060.
* Koupím srovnávačku s pro-
tahem KDR nebo Rojek. Tel.:
603 165 320.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do
roku 1960. Tel. 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.
* Staré pivní lahve s litými
nápisy, reklamy, ohříváčky, star-
ší pivní tácky, sklenice, piv. lite-
raturu, dokumenty, fotky a další
staré věci kolem piva koupím
do sbírky. Tel.: 734 282 081.
* Koupím zachovalé chlapecké
boty na běžky, vel. 35 na vázání
s hrazdičkou. Tel.: 736 201 8400.

* Prodám štěňátka čivavy. Jsou
očkovaná i odčervená, obě jsou
to fenky. Odběr možný ihned.
Cena 5 500 Kč. Tel.: 604 484 818.
* Prodám letošní kohouty ARA
CURA. Hodí se ke všem slepi-
cím. Tel.: 775 071 357, Rousínov.

* Muž, 69/162/75, hledá ženu
k seznámení zVyškova a okolí,
a která by se k němu ráda pře-
stěhovala. Tel.: 604 315 126.
* Muž, 45/183, hledá ženu. Děti
mi nevadí. Tel.: 702 593 776.

Koupě

Zvířectvo

Seznámení

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756
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